Projeto de Resolução nº 11 /2008
Deputado(a) Raul Carrion

Altera a redação do inciso IV do art. 155 da Resolução nº
2.288, de 18 de janeiro de 1991, que dispõe sobre o Regimento
Interno da Assembléia Legislativa do Estado do Rio Grande do
Sul.

Art. 1º O Inciso IV do art. 155 da Resolução nº 2.288, de 18 de janeiro de 1991, passa a ter a seguinte
redação:

“Art. 155 ...

...

IV – ao Dia Internacional dos Trabalhadores;

...”

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em

Deputado(a) Raul Carrion

EFBF3D2D 22/09/2013 14:29:59 Página 1 de 1